
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.04.2021 г. Ессентуки № 610 

 

 
 
О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденный 

постановлением администрации города Ессентуки от 21.10.2013 №2304  

 

 

В целях реализации положений статьи 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации в части совершенствования вопросов внесения 

изменений в муниципальные программы, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденный 

постановлением администрации города Ессентуки от 21.10.2013 №2304, 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2) пункта 37 исключить. 

1.2. В пункте 38: 

1.2.1. Абзац второй исключить; 

1.2.2. В абзаце третьем слова «, внесения изменений в решение Думы 

города Ессентуки о бюджете города на очередной финансовый год и 

плановый период» исключить. 

 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам  

администрации города Ессентуки (Н.А.Радинская) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Ессентуки и 

Думы города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

garantf1://73866803.0/
garantf1://12012604.0/
garantf1://73866803.0/
garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/


2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки             

Герасимова Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Ессентуки           Е.В. Герасимов 

 

 

 
 


